

LIQUIDACION DEL CREDITO
 JUZGADO CUARENTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
 PROCESO EJECUTIVO No. 2016-1213
 DEMANDANTE: AGRUPACION RESIDENCIAL TEJARES DEL NORTE II PRIMERA
 Y SEGUNDA ETAPA
 CONTRA: DIANA XIMENA GARCIA PEREZ Y RODRIGO SEPULVEDA

Mes	Fecha de exigibilidad	Valor cuota	C.extraordinarias	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes	Total de intereses	Abonos	Abonos a intereses	Abonos a capital
May-14	01/06/2014	230.600		230.600	19,63	29,45	0,071	30	4.893	4.893	34	34	
Jun-14	01/07/2014	230.600		461.200	19,33	29,00	0,070	31	9.976	14.836	16.949	14.836	2.113
Jul-14	01/08/2014	230.600		689.687	19,33	29,00	0,070	31	14.919	14.919	1	1	
Ago-14	01/09/2014	230.600		920.287	19,33	29,00	0,070	30	19.265	34.183	1	1	
Sep-14	01/10/2014	230.600		1.150.887	19,17	28,76	0,069	31	24.713	58.895	230.600	58.895	171.705
Oct-14	01/11/2014	230.600		1.209.782	19,17	28,76	0,069	30	25.140	25.140			
Nov-14	01/12/2014	230.600		1.440.382	19,17	28,76	0,069	31	30.929	56.069	230.600	56.069	174.531
Dic-14	01/01/2015	230.600		1.496.451	19,21	28,82	0,069	31	32.193	32.193	437.000	32.193	404.807
Ene-15	01/02/2015	239.000		1.330.644	19,21	28,82	0,069	28	25.856	25.856			
Feb-15	01/03/2015	239.000		1.569.644	19,21	28,82	0,069	31	33.767	59.623	719.600	59.623	659.977
Mar-15	01/04/2015	239.000		1.148.667	19,37	29,06	0,070	30	24.090	24.090	244.900	24.090	220.810
Abr-15	01/05/2015	239.000		1.166.856	19,37	29,06	0,070	31	25.287	25.287	682.200	25.287	656.913
May-15	01/06/2015	239.000		748.943	19,37	29,06	0,070	30	15.707	15.707			
Jun-15	01/07/2015	239.000		987.943	19,26	28,89	0,070	31	21.302	37.009			
Jul-15	01/08/2015	239.000		1.226.943	19,26	28,89	0,070	31	26.456	63.465			
Ago-15	01/09/2015	239.000		1.465.943	19,26	28,89	0,070	30	30.589	94.054			
Sep-15	01/10/2015	239.000	80.000	1.784.943	19,33	29,00	0,070	31	38.611	132.665			
Oct-15	01/11/2015	239.000	80.000	2.103.943	19,33	29,00	0,070	30	44.043	176.708			
Nov-15	01/12/2015	239.000	80.000	2.422.943	19,33	29,00	0,070	31	52.412	229.119			
Dic-15	01/01/2016	239.000	80.000	2.741.943	19,68	29,52	0,071	31	60.259	289.378			
Ene-16	01/02/2016	283.000		3.024.943	19,68	29,52	0,071	29	62.189	351.567			
Feb-16	01/03/2016	283.000		3.307.943	19,68	29,52	0,071	31	72.697	424.264			
Mar-16	01/04/2016	283.000		3.590.943	20,54	30,81	0,074	30	79.298	503.563			
Abr-16	01/05/2016	283.000		3.873.943	20,54	30,81	0,074	31	88.399	591.962			
May-16	01/06/2016	283.000		4.156.943	20,54	30,81	0,074	30	91.797	683.759			

Jun-16	01/07/2016	283.000		4.439.943	21,34	32,01	0,076	31	104.761	788.520			
Jul-16	01/08/2016	283.000		4.722.943	21,34	32,01	0,076	31	111.438	899.958			
Ago-16	01/09/2016	283.000		5.005.943	21,34	32,01	0,076	30	114.305	1.014.264			
Sep-16	01/10/2016	283.000		5.288.943	21,99	32,99	0,078	31	128.101	1.142.365			
Oct-16	01/11/2016	283.000		5.571.943	21,99	32,99	0,078	30	130.602	1.272.967			
Nov-16	01/12/2016	283.000		5.854.943	21,99	32,99	0,078	31	141.810	1.414.777			
Dic-16	01/01/2017	283.000		6.137.943	22,34	33,51	0,079	31	150.720	1.565.497			
Ene-17	01/02/2017	307.000		6.444.943	22,34	33,51	0,079	28	142.943	1.708.440			
Feb-17	01/03/2017	307.000		6.751.943	22,34	33,51	0,079	31	165.797	1.874.237			
Mar-17	01/04/2017	307.000		7.058.943	22,33	33,50	0,079	30	167.679	2.041.916			
Abr-17	01/05/2017	307.000		7.365.943	22,33	33,50	0,079	31	180.804	2.222.720			
May-17	01/06/2017	307.000		7.672.943	22,33	33,50	0,079	30	182.264	2.404.983			
Jun-17	01/07/2017	307.000		7.979.943	21,98	32,97	0,078	31	193.202	2.598.186			
Jul-17	01/08/2017	307.000		8.286.943	21,98	32,97	0,078	31	200.635	2.798.820			
Ago-17	01/09/2017	307.000		8.593.943	21,47	32,20	0,077	30	197.250	2.996.071			
Sep-17	01/10/2017	307.000		8.900.943	21,15	32,20	0,077	31	211.107	3.207.178			
Oct-17	01/11/2017	307.000		9.207.943	20,96	31,44	0,075	30	206.976	3.414.154			
Nov-17	01/12/2017	307.000		9.514.943	20,77	31,16	0,074	31	219.281	3.633.435			
Dic-17	01/01/2018	307.000		9.821.943	20,69	31,04	0,074	31	225.561	3.858.996			
Ene-18	01/02/2018	325.000		10.146.943	21,01	31,52	0,075	28	213.322	4.072.318			
Feb-18	01/03/2018	325.000		10.471.943	20,68	31,02	0,074	31	240.386	4.312.705			
Mar-18	01/04/2018	325.000		10.796.943	20,48	30,72	0,073	30	237.816	4.550.521			
TOTAL				10.796.943						4.550.521	2.561.885		

TOTAL CAPITAL	\$ 10.796.943
TOTAL INTERESES	\$ 4.550.521
Parqueadero visitantes	
30/04/2017	\$ 6.000
31/08/2017	\$ 6.000
30/11/2017	\$ 6.000
Costas procesos judiciales	\$ 248.000
TOTAL LIQUIDACION	\$ 15.613.464


 República de Colombia
 Rama Judicial del Poder Público
 Oficina de Ejecución Civil
 Municipal de Bogotá D.C.
 TRASLADOS ART. 110 C. G. P.
 En la fecha 24 SET 2020 se fija el presente traslado
 con arreglo a lo dispuesto en el Art. 442
 el cual corre a partir del 25 SET 2020
 y vence el 29 SEP 2020
 La Secretaria.

SON: A 30 DE ABRIL DE 2018: QUINCE MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE